
 

 

 
Resolución Rectoral, de fecha 22 de junio de 2021, por la que se aprueban las listas 
provisionales de aspirantes admitidos y excluidos y se publica la fecha, hora, y lugar de 
realización del ejercicio del proceso selectivo convocado por Resolución, de fecha 4 de 
junio de 2021, para la creación de una bolsa de trabajo para la contratación temporal 
como Técnico Especialista II Laboratorio, Grupo profesional C, Nivel Salarial C2, Área de 
actividad Laboratorios y Especialidad Animalario/Zoología.   

 
De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria del proceso 

selectivo convocado por Resolución de fecha 4 de junio de 2021, para la creación de una 
bolsa de trabajo para la contratación temporal como Técnico Especialista II Laboratorio, 
Grupo profesional C, Nivel Salarial C2, Área de actividad Laboratorios y Especialidad 
Animalario/Zoología, este Rectorado, en uso de las atribuciones que tiene conferidas, 
RESUELVE 
 

Primero.- Aprobar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos que 
figuran como Anexo I a esta resolución. 
 

Los aspirantes excluidos así como los que no figuren en la relación de admitidos 
y  excluidos, dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del siguiente 
al de la publicación de esta resolución, a fin de subsanar el defecto que hubiera 
motivado su exclusión o su no inclusión expresa. 
 

Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión u 
omisión, justificando su derecho a estar incluidos en la relación de admitidos, serán 
definitivamente excluidos de la realización de las pruebas. 
 

Segundo.- El ejercicio se realizará el día 8 de julio de 2021, a las 12 horas, en la 
Hemeroteca Grande (entre pabellones III y IV - 2ª planta), de la Facultad de Medicina, 
Ciudad Universitaria-MADRID. 
 

Tercero.- La documentación arriba indicada se encuentra expuesta en el tablón 
de anuncios del Rectorado y en la página web de la Universidad Complutense de Madrid 
(http://www.ucm.es). 
  
 

EL RECTOR, 
P.D. EL GERENTE 

(Decreto Rectoral 1/2021, de 11 de enero, 
BOCM 11, de 14 de enero) 

JOSÉ JAVIER SÁNCHEZ GONZÁLEZ 
 



Universidad Complutense de Madrid
            Servicio de PAS Laboral

1

NIF APELLIDOS NOMBRE

***2190** AGUDELO GARCÍA LUZ STELLA
***2188** ANDRES CASADO NURIA
***0798** CID VILLAGRASA MARIA ISABEL
***8918** ESTEBAN OLIVA DIEGO
***5042** FERNANDEZ MARTOS RAFAEL
***7482** GARCIA ALVAREZ ANDRES
***5435** GARCIA CEREZAL VERONICA
***2190** GARCIA GOMEZ ISIDRO
***0032** GARCIA MARTINEZ BEATRIZ
***4716** GONZALEZ DE LA TORRE VIRGINIA
***4566** LOPEZ CACERES MARTA PURIFICACION
***5263** MARTIN DE LA TORRE ISABEL
***6795** PARAMIO DE FRANCISCO ANTONIO
***5512** PEQUEÑO MATELLANES MARIA BELEN
***0259** RODRIGUEZ BENITO TERESA
***8763** RODRIGUEZ JUAN CRISTINA
***5196** RUBIO DE LEMUS MARIA JESUS
***8473** SALAZAR HIJOSA RAUL
***3116** SERRANO CANTOS MARIA DE LAS MERCEDES
***6750** VAZQUEZ PARRADO SANDRA

NIF APELLIDOS NOMBRE CAUSAS DE
 EXCLUSIÓN

***2994** BARRERO RODRIGUEZ REBECA 3

CAUSAS DE EXCLUSIÓN:
(1) Presentación de instancia fuera de plazo.
(2) Titulación exigida o experiencia sustitutoria sin compulsar.

(4) No aportar fotocopia DNI.
(5) DNI caducado 
(6) Formación específica acreditada en las bases
(7) No presentacion de solicitud normalizada

ANEXO I

CONVOCATORIA PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO
 PARA LA CONTRATACION TEMPORAL COMO 

T.E. II LABORATORIO ANIMALARIO/ZOOLOGIA (CAI ANIMALARIO UCM)
 (RES. 04/06/2021 )

CÓD. CONVOCATORIA: L04JUN2104 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS 

(3) No consignar o acreditar titulación exigida o experiencia sustitutoria en misma área de 

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS


	LIST  PROV  ADM  Y EXC PROT. DATOS.pdf
	Hoja1

	LIST  PROV  ADM  Y EXC PROT. DATOS.pdf
	Hoja1


		2021-06-25T08:58:19+0200
	SANCHEZ GONZALEZ JOSE JAVIER - DNI 50057189N


	



